Termo de Ratificação

Sumário

PREFEITURA MUNICIPAL	2
Errata - Portaria Municipal Nº 108, de 18 de Fevereiro	
de 2025, "dispõe Sobre a Instituição de Equipes de	
Trabalho Para Atuação No Evento Carnatuçaba-2025	
Que Acontecerá Nos Dias 21 e 22 de Fevereiro de	
2025"	2

FEVEREIRO DE 2025

Diário Oficial

Edição nº 490/2025

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de São Luiz do Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

CNPJ: 46.631.248/0001-51

Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.

São Luiz do Paraitinga/SP **Telefone**: (12) 3671-7000

Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

CNPJ: 01.208.243/0001-82

Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São

Luiz do Paraitinga/SP **Telefone**: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal nº. 43, de 7 de abril de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL - ERRATA - PORTARIA MUNICIPAL № 108, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025, "DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DE EQUIPES DE TRABALHO PARA ATUAÇÃO NO EVENTO CARNATUÇABA-2025 QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 21 E 22 DE FEVEREIRO DE 2025".

Edição nº 490, 19 de fevereiro de 2025

ERRATA - Portaria Municipal nº 108, de 18 de fevereiro de 2025.

"Dispõe sobre a instituição de equipes de trabalho para atuação no evento Carnatuçaba-2025 que acontecerá nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2025".

Onde se lê:

- Art. 3º Ficam instituídas as seguintes equipes de trabalho, vinculada à Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano:
- II Equipe de Fiscalização de Posturas, composta pelas seguintes servidoras:
- a Rodrigo Cosme de Carvalho Machado;

Leia-se:

- Art. 3º Ficam instituídas as seguintes equipes de trabalho, vinculada à Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano:
- II Equipe de Fiscalização de Posturas, composta pelas seguintes servidoras:
- a Rodrigo Cosme de Carvalho Machado;
- B Danilo de Mendonça Leite.

Termo de Ratificação

ALEX EUZÉBIO TORRES, Prefeito Municipal de São luiz do paraitinga, RATIFICO a contratação da empresa 53.768.266 EDER JOSÉ SILVA PIÃO pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 53.768.266/0001-45, objeto do contrato nº 002/2025, contratação de banda de chão "BANDA PARAHYTINGA BRASS" para cortejo dos blocos, durante a programação do Carnatuçaba que acontecerá no dia 22 de fevereiro de 2025 no Distrito de Catuçaba de São Luiz do Paraitinga, pelo valor R\$ 7.500,00. Em cumprimento ao disposto no artigo 118 do Decreto Municipal nº 29/2024, determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Município, para que produza os efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.

Termo de Ratificação

ALEX EUZÉBIO TORRES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, RATIFICO a contratação da empresa WELLINGTON ISMAIL COELHO DOS SANTOS 40823923860 pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 25.182.634/0001-33, objeto do contrato nº 003/2025, Contratação de show da "BANDA ARRIBA PARAITINGA" para apresentação durante a programação do Carnatuçaba que acontecerá no dia 21 de Fevereiro de 2025 no Distrito de Catuçaba de São Luiz do Paraitinga, pelo valor R\$ 2.500,00. Em cumprimento ao disposto no artigo 118 do Decreto Municipal nº 29/2024, determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Município, para que produza os efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.

Termo de Ratificação

ALEX EUZÉBIO TORRES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, RATIFICO a contratação da empresa 13.074.933 RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.074.933/0001-75, objeto do contrato nº 004/2025, Contratação de show da "BANDA CONFRETE" para apresentação durante a programação do Carnatuçaba que acontecerá no dia 22 de Fevereiro de 2025 no Distrito de Catuçaba de São Luiz do Paraitinga, pelo valor R\$ 4.000,00. Em cumprimento ao disposto no artigo 118 do Decreto Municipal nº 29/2024, determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Município, para que produza os efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.